

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.017.355 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4120 1221 9434 2300 0115 5500 1000 0173 5519 0100 9511 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200244237432 - 14/12/2020 15:37:57
PAPELARIA KJL DISTRIBUIDORA LTDA ME AV JULIO ASSIS CAVALHEIRO, 1054 CENTRO - 85601-000 FRANCISCO BELTRAO - PR Fone/Fax: 0465246434			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		CNPJ	
VENDA DE MERC. REC. DE TERCEIROS COM ST		21.943.423/0001-15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		
9068766637			

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE		76.995.430/0001-52	14/12/2020
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV. MANOEL RIBAS, 620		CENTRO	85580-000
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ITAPEJARA D OESTE	PR	04635261112	
			HORA DA SAÍDA/ENTRADA
			15:38:00

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.544,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.544,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE		(0) Emitente				76.995.430/0001-52
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
AV. MANOEL RIBAS		ITAPEJARA D OESTE		PR		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
2310						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
206391	BALAO CANUDO	40169590	0500	5405	pc	40,0000	5,8000	232,00	0,00	0,00		0,00	
532	ISOPOR BOLAS 75 MM	39269090	0400	5102	un	500,0000	0,6500	325,00	0,00	0,00		0,00	
221868	CAD CAPA DURA 96 FL AZUL	48202000	0500	5405	un	200,0000	4,6500	930,00	0,00	0,00		0,00	
1013	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	48191000	0400	5102	un	300,0000	1,4000	420,00	0,00	0,00		0,00	
219071	FITA CREPE ADELBRAS 18 19X50	59061000	0400	5102	un	50,0000	2,5000	125,00	0,00	0,00		0,00	
222630	FITA CREPE ADELBRAS 48X50	48114110	0400	5102	un	50,0000	5,9000	295,00	0,00	0,00		0,00	
242670	GRAMPEADOR MEDIO 30 FLS GR06 LYKE	84729040	0400	5102	un	20,0000	19,9000	398,00	0,00	0,00		0,00	
245945	GRAMPEADOR MEDIO 20 FLS GP2000 METAL BRW	84729040	0400	5102	un	20,0000	7,7000	154,00	0,00	0,00		0,00	
4240	PAPEL CELOFANE COLORIDO	39202019	0500	5405	un	20,0000	0,7300	14,60	0,00	0,00		0,00	
262049	PAPEL CONTACT COLORIDO ROLO	48081000	0400	5102	un	10,0000	60,0000	600,00	0,00	0,00		0,00	
212202	PASTA POLIONDA MENOR 2 CM PRETA	42021210	0500	5405	un	40,0000	2,0000	80,00	0,00	0,00		0,00	
736	PASTA ELASTICA PAPEL	48209000	0500	5405	un	50,0000	1,3500	67,50	0,00	0,00		0,00	
796	PLASTICO 4 FUROS FINO	42029900	0400	5102	pt	100,0000	0,1000	10,00	0,00	0,00		0,00	
239934	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10 WATS	85167990	0500	5405	un	100,0000	10,0600	1.006,00	0,00	0,00		0,00	
547	ISOPOR CHAPAS:50 M.	39203000	0400	5102	un	10,0000	6,7500	67,50	0,00	0,00		0,00	
4169	REFIL P PISTOLA COLA QUENTE FINO	35052000	0400	5102	un	300,0000	0,3000	90,00	0,00	0,00		0,00	
4383	REFIL P PISTOLA COLA QUENTE GROSSO	35052000	0400	5102	un	300,0000	0,7000	210,00	0,00	0,00		0,00	
225027	TINTA GUACHE 250 ML DIVERSAS PIRATININGA	32131000	0500	5405	un	200,0000	2,6000	520,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com Inf. fisco: EMPRESA ENQUADRADA NO SIMPLES-PR CF. DECRETO 2953/97		